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Bakgrund 

Mitt förslag är ett sätt för medborgare i Tierps kommun att påverka hur kommunen 

kan utvecklas och förbättras. Alla medborgare oavsett ålder är välkomna att lämna 

förslag och rösta på redan befintliga förslag. Förslagen ska handla om sådant som 

kommunen har ansvar för och möjlighet att besluta om. Alla godkända förslag finns 

publicerade i 60 dagar och under den tiden kan andra också rösta på förslagen. Ett 

förslag med minst 30 röster skickas vidare för politiskt beslut. 

Förslaget inskickat 

2025-03-15 kl. 16:28 

Röstning avslutad: 2025-05-20 

Antal röster: 36 

Erbjud uppvärmd pool på Vendelbadet även under fredagar. 

Beskrivning 

För att fler ska få möjlighet att njuta av varmt vatten föreslås en förlängning av 

uppvärmningen i bassängen till att även omfatta fredagar. I dagsläget erbjuds 

uppvärmt vatten endast på torsdagar för allmänheten, vilket kan vara en utmaning för 

barnfamiljer. Skola och förskola dagen efter kan göra det svårt att hinna med att ge 

barnen vattenvana och simträning. 

En utökning till fredagar skulle sannolikt bidra till ett ökat antal besökare i badhuset. 

Dessutom skulle en del av värmen finnas kvar till lördagen, vilket är positivt då det 

även bedrivs vattengymnastik den dagen. Varmare vatten på lördagar kan också öka 

antalet besök, då kyligare vatten ofta avskräcker både barn och vuxna från att bada. 

Genom att göra dessa förändringar tror jag att vi kan främja simkunnigheten bland 

invånarna i Örbyhus och dess omnejd, för både unga och äldre. 

Röstningen avslutades: 2025-05-20 

Antal röster: 36 

Utredning 

 
Stort tack för det inkomna förslaget att även hålla en ökad vattentemperatur i 

Vendelbadets inomhusbassäng på fredagarna! 

Tierps kommun håller med om att en höjd vattentemperatur ökar komforten för de 

badande, vilket i sin tur torde leda till fler badbesökare som i förlängningen 

troligtvis främjar simkunnigheten i Örbyhus med omnejd. 

TKAB har undersökt frågan vidare gällande möjligheten att höja temperaturen 

ytterligare en dag. Nuvarande teknisk anläggning bör klara ytterligare en dag med 

höjd vattentemperatur. Om det dyker upp indikationer på att t ex nuvarande teknisk 



 

 
 

anläggning får problem att hantera den ökade luftfuktigheten som sker vid en 

temperaturhöjning så sker då en ny utvärdering för att vidta eventuella åtgärder 

alternativt att återgå till uppvärmd bassäng 1 dag i veckan. 

Ekonomiska konsekvenser 

Kostnaden för att hålla en högre vattentemperatur i Vendelbadets inomhusbässäng 

under 1 dag per vecka är ca: 640:-. Två dagar kostar totalt ca: 1.500:- per vecka, 

d.v.s. ca: 860:- mer per vecka. Utöver uppvärmningskostnaden bidrar även en ökad 

kemikalieförbrukning till den totala kostnadsökningen. 

Det finns möjlighet att inom befintlig budgetram ta den ökade kostnaden, d.v.s. ca: 

860:- per vecka, dels mot bakgrund av ett förväntat ökat besöksantal på fredagarna 

men också då ett ökat antal besökare på baden totalt noterats de senaste åren vilket 

genererat högra intäkter. Skulle besöksantal och intäkter minska är det möjligt att 

avsluta satsningen på varm bassäng och omedelbart sänka kostnaderna.  

Total kostnad beräknas till ca: 40.000:-/år varar ca 23 000:- är ökningen, vilket 

motsvarar ett öppethållande i 27 veckor per år. 

Slutsatser  

Rekommendationen är att bifalla förslaget om en varmare inomhusbassäng i 

Vendelbadet även på fredagar. 


